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Grand Banks 42 Classic 'Yesterday'

LOA (m): 13.17 m

Breedte (m): 4.29 m

Diepgang (m): 1.27 m

Werf: Grand Banks

Bouwjaar: 2004

Motoren: 2x 430pk Cummins

Hutten: 2

Ligplaats: Mariteam Yachting

Prijs: € (niet ingesteld)

''Yesterday'' is met haar bouwnummer 1541 één
van de jongste Grand Banks 42’s ooit gebouwd.
Haar huidige en eerste eigenaar heeft haar tijdens
de bouw laten uitvoeren met een stijlvol en licht
interieur met o.a. een hoogglans gelakt wit houten
plafond. Haar 430pk Cummins motoren zorgen
voor een topsnelheid van 21 knopen. Het lakwerk
buitenom is in september 2018 geheel vervangen
en het exterieur gepolijst waarmee “Yesterday” nu
helemaal klaar is om met haar nieuwe eigenaar
aan een nieuw avontuur te beginnen.
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Hoofd specificaties

Model: 42 Classic

LOA (m): 13.17 m

Breedte (m): 4.29 m

Diepgang (m): 1.27 m

Jaar: 2004

Romp materiaal: Polyester

Hutten: 2

Slaapplaatsen: 5

Aantal hoofdmotor(en): 2

Vermogen hoofdmotor(en) (pk): 430

Merk hoofdmotor(en): Cummins

Prijs: € (niet ingesteld)

BTW status: Betaald

Diepgang (m): 1.27

HIN nummer: MY-GNDD1541F404

Algemeen

Naam : Yesterday

Werf: Grand Banks

Type: 42 classic

Lengte over alles (m): 13.17

Lengte waterlijn (m): 12.53

Breedte (m): 4.29

Doorvaarthoogte (m): 3.99

Bouwjaar: 2004

CE-catergorie: A
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Waterverplaatsing (t): 17

Romp materiaal: Polyester

Dek materiaal: Polyester

Opbouw materiaal: Polyester

Dek afwerking: Teak

Beglazing materiaal: Enkel

Brandstoftank (Liter en materiaal) : 2271 staal

Drinkwater tank (Liter en materiaal): 931 RVS

Zwart water tank (Liter en materiaal): 189Liter, Plastic

Antifouling (Jaar): 2018

Maximumsnelheid (Kn): 21

Kruissnelheid (Kn): 9

Accommodatie

Kooktoestel: Gaggenau VG232-132f & VC230-112, 2x GAS, 2x
ELEK.

Koelkast: MDC 110

Vriezer: MDC 110

Interieur materiaal: Teak

Eenpersoonsbed: 3

Tweepersoonsbed: 1

Hutten: 2

Toiletten : 2x Tecma, elek

Douche's: 2x

Buiten douche: 1x

Combi oven/magnetron: Gaggenau EM203-130
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Machinerie

Bakboord motor (Merk, type, pk, keerkoppeling): Cummins, 6CTA-8.3, 430 PK, ZF 280- 1A

Hoofd motoren bediening (Merk en type): Kobelt

Aandrijving (Schroefas, IPS, Jet): Schroefas

Schroefas smeering: Tides marine shaft seal

Schroef (Aantal bladen, materiaal): 4 blad, brons

Stuurboord motor (Merk, type, pk,keerkoppeling)
: Cummins, 6CTA-8.3, 430 PK, ZF 280- 1A

Generator (Merk, type, Kw): Onan, MDKAV-5635761, 7KW

Boegschroef (Merk, type, elec/hyd): Sidepower, SP125, Elec

Hekschroef (Merk, type, elec/hyd): Sidepower, SP95, Elec

Electrische bilge pump: 3x rule 200 gph

Manuele bilge pomp: 1x Whale gulper

Water druk pomp (Merk, model): Shurflo, 181-201

Heet water syteem : Seaward, s-1950, 75 Liter

Verwarming syteem (Merk, model, type): Eberspaecher D8L-C

Trim systeem: Bennett trim tabs, model 4809

Vuilwaterpomp: Sealand T12VDC

Stuur systeem: Hydraulisch

Dekwas: 1x

Motoruren motor 1: 2269

Motoruren motor 2: 2269

Generator uren: 261

Elektrisch systeem

DC systeem (V) AC systeem (V): 12V/230V

Acculader (V/W/Amp): Mastervolt 12V/60A
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Veiligheidssysteem

Gas detector: 1x

Brandmelder: 1x

Navigatie systeem

Stuur positie één: Salon

Kompas: Ritchie

Gps plotter: Raymarine RL80C

Radar scherm: Raymarine RL80C

Radar: Raymarine

Diepte meter: Raymarine ST60

Log: Raymarine ST60

Marifoon: Raymarine

Autopilot: Raymarine ST7001

Roer aanwijzer: VDO

Stuur positie twee: Flybridge

Uitrusting

Anker: 1x

Ankerlier: Lofrans Tigres 1200W

Hoorn: Compressor



6/30



7/30



8/30



9/30



10/30



11/30



12/30



13/30



14/30



15/30



16/30



17/30



18/30



19/30



20/30



21/30



22/30



23/30



24/30



25/30



26/30



27/30



28/30



29/30



30/30

Hoewel er uiterste zorg besteed is aan de correctheid, volledigheid en actualiteit van onze
informatie kunnen hieraan geen rechten worden ontleend.


